

PUBLIC WORKS AGENCY

P.O. Box 1070 / 777 N. Colusa Street
Willows, CA 95988
530.934.6530 Fax 530.934.6533
www.countyofglenn.net

Mohammad "Dr. Q" Qureshi, Director



ADDENDUM NO. 1

FOR COUNTY OF GLENN SCRAP METAL REMOVAL AT GLENN COUNTY LANDFILL

TO ALL BIDDERS RECEIVING REQUESTING FOR PROPOSAL DOCUMENTS

ITEM 1: Questions

The following questions were received at least 10 days prior to the Bid Submittal Date. The text below summarizes the request for information, and response.

1. *Do I need to include the vendor application and the W9 with the Quote?*

Response: Yes. As stated in the RFP "Additionally complete and submit the County's VENDOR APPLICATION and current IRS W-9 Tax ID Form."

2. *Can we have a licensed 3rd party come and evacuate the appliances?*

Response: The decontamination of appliances shall be performed by the Contractor upon demonstration of the appropriate and necessary certifications from the State of California, or it may be subcontracted to a qualified, approved technical service provider. Decontamination includes manifested transport of removed materials to appropriate recycling or destruction sites and transmittal to Glenn County Landfill on Form 303 and copies of transport manifests.

3. *Do we need to weigh in and out on your scale and do we need to include that certificate with our weight certificate with payment?*

Response: The Contractor shall weigh all appliances and scrap metal processed through the certified scale at the Glenn County Landfill. Payment for materials processed shall be based on the weight of the appliances and type of scrap metal processed.

Contractor shall provide invoices that clearly list all of the following: 1) for mixed scrap metal – the number of tons collected, the revenue per ton, total revenue due the County, and a copy of the source of the appropriate month's price index; and 2) for refrigerated appliances – the number of units collected, the cost per unit, and the total cost to the County

4. *How often will you need us to service this facility? Once per month?*

Response: Service will be as needed based on material collected. Typically this has been every 6-8 weeks.


5. *Can you keep the appliances and chain link fence and any other steel wire separate?*

Response: This is something we could consider. Please show us the value to the County by keeping wire separate. One possible way to do this is to quote two sets prices: one set for steel wire intermingled, and one set for steel wire separated.


6. *We have Liability insurance of \$1,000,000 per occurrence and \$1,000,000 aggregate. Will this satisfy your insurance requirements?*

Response: No it will not.

DOCUMENTATION: Indicate receipt of this addendum in PROPOSAL.



Mohammad Qureshi, Public Works Director



Date